

<b>Dodavatel:</b> 2P SERVIS s.r.o. Resslova 526/20, Jižní Předměstí 301 00 Plzeň IČO: 28049390 DIČ: CZ28049390 společnost je zapsána u Krajského soudu v Plzni - vločka C 22791	<b>Vnitřní číslo:</b> <b>24111</b> Přijem poptávky dne: <b>19.04.2024</b> Požadovaný termín: <b>19.04.2024</b> Poptávka odběratele: FAKTURA 2 Platnost nabídky: . . Popis:
--	---

<b>Odběratel:</b> Střední zdravotnická škola a Vyš Haviřská 1141 27201 Kladno	IČO: 00066729 DIČ: Česká republika
---	--

Číslo skl. karty	Název	Množství	MJ	Cena za MJ	Sleva v %	Cena bez DPH	Sazba DPH v %	DPH	Celkem s DPH
<b>Nabízíme Vám</b>									
ODZD-00395	Halena dámská FAZA 2 - 100% bavlna - bílá/tmavě modrá/* - velikost XS + LOGO	14,000	kus	515,00	0,00	7 210,00	21	1 514,10	8 724,10
ODZD-00396	Halena dámská FAZA 2 - 100% bavlna - bílá/tmavě modrá/* - velikost S + LOGO	18,000	kus	515,00	0,00	9 270,00	21	1 946,70	11 216,70
ODZD-00397	Halena dámská FAZA 2 - 100% bavlna - bílá/tmavě modrá/* - velikost M + LOGO	6,000	kus	515,00	0,00	3 090,00	21	648,90	3 738,90
ODZD-00398	Halena dámská FAZA 2 - 100% bavlna - bílá/tmavě modrá/* - velikost L + LOGO	10,000	kus	515,00	0,00	5 150,00	21	1 081,50	6 231,50
ODZD-00399	Halena dámská FAZA 2 - 100% bavlna - bílá/tmavě modrá/* - velikost XL + LOGO	2,000	kus	515,00	0,00	1 030,00	21	216,30	1 246,30
ODZD-08641	Halena pánská ROMEO A - 100% bavlna - bílá/*/tmavě modrá - velikost XS + LOGO	2,000	kus	646,00	0,00	1 292,00	21	271,32	1 563,32
ODZD-08643	Halena pánská ROMEO A - 100% bavlna - bílá/*/tmavě modrá - velikost M + LOGO	4,000	kus	646,00	0,00	2 584,00	21	542,64	3 126,64
ODZD-08644	Halena pánská ROMEO A - 100% bavlna - bílá/*/tmavě modrá - velikost L + LOGO	2,000	kus	646,00	0,00	1 292,00	21	271,32	1 563,32
ODZD-05457	Kalhoty dámské FLEXI BASIC - 100% bavlna - bílá - velikost EU: 38	8,000	kus	380,00	0,00	3 040,00	21	638,40	3 678,40
ODZD-00660	Kalhoty unisex UNI - 100% bavlna - bílá - velikost EU: 32	4,000	kus	395,00	0,00	1 580,00	21	331,80	1 911,80
ODZD-00661	Kalhoty unisex UNI - 100% bavlna - bílá - velikost EU: 34	2,000	kus	395,00	0,00	790,00	21	165,90	955,90
ODZD-00677	Kalhoty unisex UNI - 100% bavlna - bílá - velikost EU: 36	2,000	kus	395,00	0,00	790,00	21	165,90	955,90
ODZD-00743	Kalhoty unisex UNI - 100% bavlna - bílá - velikost EU: 38	18,000	kus	395,00	0,00	7 110,00	21	1 493,10	8 603,10
ODZD-00746	Kalhoty unisex UNI - 100% bavlna - bílá - velikost EU: 42	6,000	kus	395,00	0,00	2 370,00	21	497,70	2 867,70
ODZD-00747	Kalhoty unisex UNI - 100% bavlna - bílá - velikost EU: 44	8,000	kus	395,00	0,00	3 160,00	21	663,60	3 823,60
ODZD-00748	Kalhoty unisex UNI - 100% bavlna - bílá - velikost EU: 46	4,000	kus	395,00	0,00	1 580,00	21	331,80	1 911,80
ODZD-00749	Kalhoty unisex UNI - 100% bavlna - bílá - velikost EU: 48	4,000	kus	395,00	0,00	1 580,00	21	331,80	1 911,80
ODZD-00750	Kalhoty unisex UNI - 100% bavlna - bílá - velikost EU: 50	2,000	kus	395,00	0,00	790,00	21	165,90	955,90
LOGV-039_03_BA	Výšivka 039_03_BA SZŠ a	58,000	kus	99,00	0,00	5 742,00	21	1 205,82	6 947,82

<b>Dodavatel:</b> 2P SERVIS s.r.o. Resslova 526/20, Jižní Předměstí 301 00 Plzeň  IČO: 28049390 DIČ: CZ28049390 společnost je zapsána u Krajského soudu v Plzni - vločka C 22791	<b>Vnitřní číslo:</b> 24111  Přijem poptávky dne: 19.04.2024 Požadovaný termín: 19.04.2024 Poptávka odběratele: FAKTURA 2 Platnost nabídky: . .  Popis:								
<b>Odběratel:</b> Střední zdravotnická škola a Vyš Haviřská 1141 27201 Kladno	IČO: 00066729 DIČ: Česká republika								
Číslo skl. karty	Název	Množství	MJ	Cena za MJ	Sleva v %	Cena bez DPH	Sazba DPH v %	DPH	Celkem s DPH
Nabízíme Vám									
LOG-003	VOŠZ Kladno Fixní náklady na přípravu vyšivacího stroje	1,000	kus	0,00	0,00	0,00	21	0,00	0,00
						59 450,00		12 484,50	71 934,50

Zaevidoval:

Petra Kovandová cervena@2pservis.cz